CORPORACION INVERSIONISTA DEL PUEBLO

S.R.L
RUC: 20546031935
Dirección: JR. PUNO NRO. 1565 LIMA - LIMA - LIMA , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU ODONTOCAINA 3% CAJA 50

UNDS - NEW STETIC
105.00 105.00

OP. GRAVADAS: S/ 88.98
IGV: S/ 16.02

TOTAL A PAGAR: S/ 105.00

Son: Ciento cinco con 00/100 Soles

Código Hash: hSOdQFRkF8L4Ru0tltys9dcPr3k=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 105
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a